انترناسیونال

۲۴۵

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-Communist Party of Iran

جمعه، ۳ خرداد ۱۳۸۷، ۲۳ می ۲۰۰۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

حمید تقوایی

حکومت مذهبی است و مردم ایران هم اکثراً مردم مذهبی هستند) بخود جلب کند؟ درست است که

این روز را باید به نمایش همبستگی همه مردم با کارگران و روز محاکمه فقر و بیحقوقی، به روز محاکمه این نظام غیرانسانی و نکبت بار تبدیل کنیم. همه جا باید فریاد اعتراض مردم به دادگاهی کردن کارگران هفت تپه بلند شود. همه جا باید با کارگران هفت تپه اعلام همبستگی شود.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ مه ۲۰۰۸، اردیبهشت ۱۳۸۷

کارگران راهپیمائی را پس از یک ساعت پایان دادند تا مانع حمله نیروهای سرکوب جمهوری اسلامی شوند. تعداد تجمع کنندگان در ابتدا ۳۵۰۰ نفر بود که با پیوستن مردم و عمدتاً جوانان تعداد آنها به ۵۰۰۰ نفر رسید. فرماندار به میان کارگران آمد و تلاش کرد تا باز هم کارگران را سر ببلواند و مبارزه آنها را منحرف کند.

جمهوری اسلامی اما در شرایطی که کارگران در حال اعتراض و راهپیمائی و در اوج مبارزه خود هستند، جرات نکرد کارگران را محکوم کند و عملاً دادگاه به یک جلسه تقلیل داده شد. هدف جمهوری اسلامی این است که در شرایطی دیگر مجدداً کارگران را به دادگاه بکشاند و محاکمه کند. کارگران اما

حزب کمونیست کارگری ایران
۳۱ اردیبهشت ۱۳۸۷، ۲۰ مه ۲۰۰۸

در اول ماه مه سال گذشته، موفق به دیدار با آیت الله شاهرودی شد. در این دیدار پس از صحبت های صدیق کریمی، معاون آیت الله شاهرودی نامه ای را جهت بررسی مجدد پرونده به دادگاه تجدید نظر استان کردستان نوشت که صدیق کریمی آنرا قبول نکرد و مجدداً شروع به صحبت نمود که پس از پایان صحبت هایش، آیت الله شاهرودی بطور مکتوب دستور

باید بر خواست صریح لغو همه پرونده ها و پایان دادن به اذیت و آزار و تهدید و دستگیری رهبران کارگران نیشکر هفت تپه و سایر مردم حق طلب پایان داده شود. این خواست همه مردم در سراسر کشور است و حول آن و همراه با کارگران نیشکر هفت تپه باید به یک حرکت سراسری تبدیل شود و بر پرچم همه کارگران و مردم معترض و حق طلب نقش بندد.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۹ اردیبهشت ۲۰۰۸، ۳۰ اردیبهشت ۱۳۸۷

از صفحه ۷ یک پیروزی مهم ...

لغو احکام تمامی کارگران بازداشت شده در اول ماه مه سنندج را صادر کرد.

لازم به یادآوری است که در جریان اعتراض مردم سنندج و خانواده های زندانیان، نیروهای انتظامی و نیروهای حفاظت از شاهرویی در مقابل نفرت و اعتراض مدام مردم دست و پای خود را گم کرده و سراسیمه شده بودند.

بویژه به فعالین کارگری سنندج تبریک میگوید. این پیروزی باید سر آغاز تعرض مردم و کارگران به رژیم اسلامی برای آزادی همه زندانیان سیاسی از جمله کارگران بازداشتی اول مه امسال جوانمیر مرادی و طه آزادی باشد. یک بار دیگر ما این پیروزی را به همه کارگران و مردم سنندج تبریک میگوییم.

کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران

۲ خرداد ۱۳۸۷ - ۲۲ مه ۲۰۰۸